
ZARZĄDZENIE Nr 52/10 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z § 12 uchwały nr XLI/382/09 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 

grudnia 2009r. - budżet miasta Pruszkowa na 2010 rok Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie dochodów: 

 zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   - 30 029 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 30 029 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 30 029 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

- 30 029 

 

- po stronie wydatków:  

 

   zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   32 000 62 029 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

- 

 

30 029 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 30 029 

§ 3240 Stypendia dla uczniów - 30 029 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

32 000 

 

32 000 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 32 000 32 000 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 32 000 

 

§ 2.1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 30 029zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 30 029zł. 

§ 3. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Sarzyński 

 

 

 

 

 


